APPROUVE le renouvellement de la convention de partenariat avec AgroParisTech et la Fondation 
AgroParisTech, pour une période de trois ans (2026-2028), dont le projet est joint en annexe de la 
délibération.   

FIXE le montant de la subvention à 67 500 € (soixante-sept mille cinq cent euros) pour l’année 2026.  

AUTORISE le Président à signer la convention et tout acte y afférent.  

PRÉCISE que les dépenses seront imputées au chapitre 65 du budget 2026 de la Métropole du Grand 
Paris, sous réserve d’inscription des crédits au dit budget.